
НАКАЗ 

по КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДУ “ГІМНАЗІЯ № 4 М.САМБОРА 

САМБІРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ” 

31.08.2023     №29 

Про створення робочих груп та проведення  

в гімназії щорічного самооцінювання якості 

освіти в 2023-2024 навчальному році  

Відповідно до вимог частини 3 статті 41 Закону України «Про освіту», частини 

2 статті 42 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 30.11.2020 №1480 «Про затвердження 

методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у закладах загальної середньої освіти», Положення 

про внутрішню систему забезпечення якості освіти, Статуту закладу освіти, з 

метою розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти в гімназії 

НАКАЗУЮ: 

1. З метою удосконалення освітніх та управлінських процесів провести щорічне 

самооцінювання якості освіти та освітньої діяльності: 

- за напрямком «Освітнє середовище закладу освіти»;  

-за напрямом «Система оцінювання результатів навчання учнів»;  

-за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу 

освіти»;  

-за напрямом «Управлінські процеси закладу освіти»;  

2. Затвердити План проведення самооцінювання якості освіти та освітньої 

діяльності. 

3. Створити робочі групи для забезпечення проведення щорічного 

самооцінювання у складі: 

- за напрямком «Освітнє середовище закладу освіти»: 

Бачинська О.З. – заступник директора гімназії З ВР (координатор групи); 

Копестинська І.Т. – соціальний педагог; 

Васильківська Ю.В. – вчитель початкових класів; 

Свята Т.Б. – педагог-організатор; 



Петриняк М.З.– член батьківського самоврядування (за згодою); 

Огар Ю.М. – вчитель фізичної культури; 

Лесиганич Н.С. – голова Ради гімназії; 

Яцейко Г.Д. – вчитель хімії; 

Балишин Я.Р. - сестра медична; 

Скабара Юліанна - член учнівського самоврядування; 

Білінська Аліна - член учнівського самоврядування. 

- за напрямом «Система оцінювання результатів навчання учнів»: 

Кнап Л.П – заступник директора гімназії З ВР (координатор групи); 

Качмарик І.А. – вчитель початкових класів; 

Качмарик О.В. –  вчитель англійської мови; 

Ленартович Л.І. – вчитель української мови та літератури; 

Сорока О.В. – вчитель інформатики; 

Лопушанська М.М. - вчитель початкових класів; 

Каратник Ольга– заступник президента учнівського самоврядування; 

Микита Н.Я. – член батьківського комітету гімназії (за згодою). 

- за напрямом «Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу 

освіти»: 

Кнап Л.П. – заступник директора гімназії З НВР (координатор групи); 

Возняк Л.Р. – вчитель початкових класів; 

Юзьв’як О.В. –  вчитель української мови та літератури; 

Брунарська О.М. – вчитель історії, правознавства; 

Француз М.М. – вчитель інформатики; 

Домчак Л.М. – практичний психолог;  

Проць Христина – член учнівського самоврядування; 

- за напрямом «Управлінські процеси закладу освіти»: 

Юзвяк Н.І.. – директорка гімназії (координатор групи); 

Мисько М.С. – вчитель математики; 

Микитюк І.К. –  вчитель початкових класів; 

Сілецька Н.А. – вчитель зарубіжної літератури; 

Харабура Н.В. – вчитель початкових класів; 



Чорній С.Р. – вчитель біології; 

Хомищак С.О. – завідувач бібліотекою; 

Веселовський Богдан – президент учнівського самоврядування; 

Бубнюк Андрій – депутат Самбірської міської ради (за згодою). 

4. Робочим групам: 

4.1. У своїй роботі керуватися нормативними документами МОН України та 

локальними документами закладу освіти (Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти, Положення про академічну доброчесність 

педагогічних працівників та здобувачів освіти та Положення про моніторинг 

якості освіти у закладі). 

4.2. Для вивчення якості освітньої діяльності використовувати методи збору 

інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою якості освіти та 

визначені Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти. 

5. Координаторам груп подати узагальнюючі результати щорічного 

самооцінювання якості освіти та якості освітньої діяльності закладу за 

напрямами, надати пропозиції щодо вдосконалення якості освіти та якості 

освітньої діяльності закладу на 2023-2024 навчальний рік не пізніше 10 днів 

після проведення самооцінювання даного напряму.  

6. Провести загальний аналіз самооцінювання якості освіти та якості освітньої 

діяльності гімназії по всіх напрямах.                          Травень - червень 2024 року 

7. Узагальнені результати самооцінювання якості освіти та якості освітньої 

діяльності гімназії в 2023-2024 н.р. та пропозиції щодо вдосконалення якості 

освіти та якості освітньої діяльності на 2024-2025 н.р., обговорити на засіданні 

педагогічної ради.                                                          Червень 2024 року.  

8. Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні 

стратегії розвитку закладу освіти, розробленні освітньої програми та річного 

плану роботи на наступний навчальний рік. 

9. Француз Мар’яні Миколаївні узагальненні результати самооцінювання якості 

освіти та якості освітньої діяльності гімназії в 2023-2024 н.р. та пропозиції 

щодо вдосконалення якості освіти та якості освітньої діяльності на 2024-2025 

н.р. оприлюднити на сайті гімназії.                                         Червень 2024 року. 



10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директорка гімназії                                                   Наталія ЮЗВ’ЯК 

З наказом ознайомлено: 

_________________ Кнап Л.П.  

_________________Бачинська О.З. 

_________________Копестинська І.Т.  

_________________Васильківська Ю.В.  

_________________Свята Т.Б.  

_________________Огар Ю.М.  

_________________Лесиганич Н.С.  

_________________Яцейко Г.Д.  

_________________Качмарик І.А.  

_________________Качмарик О.В.  

_________________Ленартович Л.І.  

_________________Сорока О.В.  

_________________Лопушанська М.М.  

_________________Возняк Л.Р.  

_________________Юзьв’як О.В.  

_________________Брунарська О.М. 

_________________Француз М.М.  

_________________Домчак Л.М.  

_________________Мисько М.С.  

_________________Микитюк І.К.  

_________________Сілецька Н.А.  

_________________Харабура Н.В.  

_________________Чорній С.Р.  

_________________Хомищак С.О.  
 


